CODICE CupP

189J21010100006

183D21000040005

189J21004710001

J81B21011530002

J81121000050001

184D21000170006

J84E21002060001

189J21021540002

189J21014410001

DESCRIZIONE

ASSISTENZA SPECIALISTICA STUDENTI CON
DISABILITA PSICOFISICA A.S. 2021 2022

DELE A2 B1 ESCOLAR*POTENZIAMENTO DELLE
LINGUE EUROPEE DELE A2-B1 ESCOLARCORSI
DI*CORSI DI FORMAZIONE E SESSIONE ESAMI

E.F. 2021 ' AVVISO ASSEGNAZIONE DELLA RISORSA
FINANZIARIA EX ART. 31, COMMA 1 DEL DECRETO-
LEGGE 22 MARZO 2021, N. 41*VIA GAETA N. 105
CECCANO (FR)*MACCHINARI DI PULIZIA E

ASSISTENZA SENSORIALE IPOVEDENTI E
IPOACUSTICI 2021 2022

1. FORMAZIONE INTERNA: ORGANIZZAZIONE
DIRETTA DI LABORATORI FORMATIVI 2.CREAZIONI
DI SOLUZIONI INNOVATIVE: INDIVIDUAZIONE DI
SOLUZIONI METODOLOGICHE E TECNOLOGICHE -
SOFTWARE DIDATTICO, SPESE PER ASSISTENZA
TECNICA. SOFTWARE PER LABORATORI HOTEL -
CUCINA

LABORATORIO DIDATTICO PER LA SICUREZZA
ALIMENTARE SOSTENIBILE

E.F. 2021 ' AVVISO ASSEGNAZIONE E
CONTESTUALE EROGAZIONE DELLE RISORSE
FINANZIARIE FINALIZZATE ALL'ACQUISTO DI
DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI (DAE) ET
SIMILIA *MANUTENZIONE DEFIBRILLATORI

SEMIAUTOMATICI (DAE) E CORSO DI FORMAZIONE

POTENZIAMENTO LABORATORIO SCIENZE
CENTRALINA RILEVAMENTO POLVERI SOTTILI

SUPPORTO AL REFERENTE EQUIPE FORMATIVE

ANNO DECISIONE

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

STATO PROGETTO NATURA INTERVENTO

ATTIVO SERVIZI
ATTIVO CORSI DI FORMAZIONE
ATTIVO ACQUISTO DI BENI
ATTIVO SERVIZI
ATTIVO ACQUISTO DI BENI
ATTIVO ACQUISTO DI BENI
ATTIVO SERVIZI
ATTIVO ACQUISTO DI BENI
ATTIVO SERVIZI

STRUMENTO DI PROGRAMMAZIONE
ALTRO-DETERMINAZIONE G10025 DEL
23/07/2021 - AVVISO PUBBLICO SULLR
ASSISTENZA SPECIALISTICA PER LANNO
SCOLASTICO 2021/2022

ALTRO-ISCRIZIONE ESAMI DELE A. S.
2020/2021 PER N. 6 STUDENTI

ASSENTE-

ALTRO-DETERMINAZIONE REGIONE LAZIO
2021

ALTRO-ARTICOLO 1, COMMA 512, DELLA
LEGGE 30 DICEMBRE 2020, N. 178,
DALLAZIONE #28 DEL PIANO NAZIONALE
SCUOLA DIGITALE E DAL DECRETO DEL
MINISTRO DELLBSTRUZIONE 30 APRILE 2021,
N. 147

ALTRO-AVVISO MI PER LA REALIZZAZIONE DI
LABORATORI PER LEDUCAZIONE ALLA
TRANSIZIONE ECOLOGICA. PON SCUOLA 14-
20 - ASSE V BPRIORITA DENVESTIMENTO: 131 &
FESR/REACT EU - AZIONE 13.1.4:
LABORATORI GREEN PER LE SCUOLE DEL
SECONDO CICLO

ASSENTE-

ALTRO-DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.
G16474 DEL 29/11/2019 - ASSE Il -
PRIORITA DI INVESTIMENTO 10 1) -
OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 AZIONE CARDINE
18 - PROGETTI SPECIALI PER LE SCUOLE -

ALTRO-DECRETO DEL DIRETTORE DELLA
DIREZIONE GENERALE PER | FONDI
STRUTTURALI PER L'ISTRUZIONE, L'EDILIZIA
SCOLASTICA E LA SCUOLA DIGITALE 15
LUGLIO 2021, N. 193, NELL'AMBITO
DELL'AVVISO PUBBLICO 20 MAGGIO 2021,
PROT. 13183

COPERTURA FINANZIARIA

COMUNITARIA

ALTRA PUBBLICA

STATALE

REGIONALE

STATALE

COMUNITARIA

STATALE

REGIONALE

COMUNITARIA

IMPORTO FINANZIAMENTO

130000.0

1000.0

5307.0

7500.0

22592.0

24000.0

163106.0

92029.0

86091.0

DATA DI GENERAZIONE

28/04/2022

26/05/2021

17/02/2022

22/10/2021

21/10/2021

05/08/2021

30/09/2024

02/12/2021

08/09/2021



189J21014330001 BENI PER PROGETTI PIANO SCUOLA ESTATE

ASSE |1l - ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL POR
LAZIO FSE 2014-2020 - PRIORITA DI
INVESTIMENTO 10.1 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1
(RIF. DE N. G06647 DEL 03/06/2021 - CODICE

SIGEM 21024 - PROGETTO CAMPUS ESTIVO
ARCHEO TUSCIA

189J21009730002

184D21001020006 ACQUISTO E REALIZZAZIONE DI PERCORSI
FORMATIVI

BENI E SERVIZI DI CUI ART 58 COMMA 4-BIS DEL

189J21018630001
DL 73 /2021

DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA

189J21011200006
DELLBRGANIZZAZIONE

ATTREZZATURA LABORATORIO DI CHIMICA

189J21016780001

TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA DIDATTICA E

2021

2021

2021

2021

ACQUISTO DI DISPOSITIVI E STRUMENTI PER LA

189J21008870006
WLAN

REALIZZAZIONE POTENZIAMENTO DI RETI LAN E

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO
ATTIVO ACQUISTO DI BENI
ATTIVO ACQUISTO DI BENI

ACQUISTO DI BENI

SERVIZI

SERVIZI

ACQUISTO DI BENI

ACQUISTO DI BENI

STATALE

ALTRO-ART 31 COMMA 6 DL 41/2021

ALTRO-ASSE Il - ISTRUZIONE E FORMAZIONE
DEL POR LAZIO FSE 2014-2020 - PRIORITA DI
INVESTIMENTO 10.1 - OBIETTIVO SPECIFICO R
10.1. (RIF. DE N. GO6647 DEL 03/06/2021 -
CODICE SIGEM 21024)» - PROGETTO
CAMPUS ESTIVO FARCHEO ... TUSCIA

ALTRO-PNRR MA4C1 INV. 1.4 - INTERVENTO
STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA
RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLE
SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO
GRADO E ALLA LOTTA ALLA DISPERSIONE

SCOLASTICA - DM 2 FEBBRAIO 2024 N. 19

ASSENTE-

ALTRO-PON BCUOLA -COMPETENZE E
AMBIENTI PER LBPPRENDIMENTOR 4-20 -
FESR REACT EU BASSE V @PRIORITA
DENVESTIMENTO: 131 @B. SPEC. 13.1 -
AZIONE 13.1.2 BIGITAL BOARD:
TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA

DIDATTICA E NELL'IDRGANIZZAZIONE

ALTRO-DECRETO MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE 30 APRILE 2021, N. 147 -
AVVISO PUBBLICO PROT. N. 10182 DEL 13
MAGGIO 2021 - PIANO NAZIONALE PER LA

SCUOLA DIGITALE PER LBNNO 2021

ALTRO-AVVISO N. 20480 20/7/21 PER
REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E
WIRELESS NELLE SCUOLE @ON SCUOLA 14-
20 - FESR REACT EU - ASSE V [PRIORITA INV.

131 [B. SPEC. 13.1 - AZIONE 13.1.1
CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO
ALLENTERNO DI EDIFICI SCOLASTICI

EGIONALE

COMUNITARIA

STATALE

COMUNITARIA

STATALE

COMUNITARIA

16000.0

51472.0

13998.0

10000.0

12277.0

340854.0

9691.0

16/11/2021

27/07/2021

04/11/2020

20/08/2020

17/11/2020

15/09/2020

14/04/2020



