

CODICE CUP	DESCRIZIONE	ANNO DECISIONE	STATO PROGETTO	NATURA INTERVENTO	STRUMENTO DI PROGRAMMAZIONE	COPERTURA FINANZIARIA	IMPORTO FINANZIAMENTO	DATA DI GENERAZIONE
J89J2101010006	ASSISTENZA SPECIALISTICA STUDENTI CON DISABILITÀ PSICOFISICA A.S. 2021/2022	2021	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-DETERMINAZIONE G10025 DEL 23/07/2021 - AVVISO PUBBLICO SULL'ASSISTENZA SPECIALISTICA PER L'ANNO SCOLASTICO 2021/2022	COMUNITARIA	130000.0	28/04/2022
J83D21000040005	DELE A2 B1 ESCOLAR*POTENZIAMENTO DELLE LINGUE EUROPEE DELE A2-B1 ESCOLARCORSI DI*CORSI DI FORMAZIONE E SESSIONE ESAMI	2021	ATTIVO	CORSI DI FORMAZIONE	ALTRO-ISCRIZIONE ESAMI DELE A. S. 2020/2021 PER N. 6 STUDENTI	ALTRA PUBBLICA	1000.0	26/05/2021
J89J21004710001	E.F. 2021 ' AVVISO ASSEGNAZIONE DELLA RISORSA FINANZIARIA EX ART. 31, COMMA 1 DEL DECRETO-LEGGE 22 MARZO 2021, N. 41*VIA GAETA N. 105 CECCANO (FR)*MACCHINARI DI PULIZIA E	2021	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ASSENTE-	STATALE	5307.0	17/02/2022
J81B21011530002	ASSISTENZA SENSORIALE IPOVEDENTI E IPOACUSTICI 2021/2022	2021	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-DETERMINAZIONE REGIONE LAZIO 2021	REGIONALE	7500.0	22/10/2021
J81I2100050001	1. FORMAZIONE INTERNA: ORGANIZZAZIONE DIRETTA DI LABORATORI FORMATIVI 2.CREAZIONI DI SOLUZIONI INNOVATIVE: INDIVIDUAZIONE DI SOLUZIONI METODOLOGICHE E TECNOLOGICHE - SOFTWARE DIDATTICO, SPESE PER ASSISTENZA TECNICA. SOFTWARE PER LABORATORI HOTEL - CUCINA	2021	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ALTRO-ARTICOLO 1, COMMA 512, DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2020, N. 178, DALLA ZONE #28 DEL PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE E DAL DECRETO DEL MINISTRO DELL'ISTRUZIONE 30 APRILE 2021, N. 147	STATALE	22592.0	21/10/2021
J84D21000170006	LABORATORIO DIDATTICO PER LA SICUREZZA ALIMENTARE SOSTENIBILE	2021	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ALTRO-AVVISO MI PER LA REALIZZAZIONE DI LABORATORI PER L'EDUCAZIONE ALLA TRANSIZIONE ECOLOGICA. PON SCUOLA 14-20 - ASSE V PRIORITÀ D'INVESTIMENTO: 13I FESR/REACT EU - AZIONE 13.1.4: LABORATORI GREEN PER LE SCUOLE DEL SECONDO CICLO	COMUNITARIA	24000.0	05/08/2021
J84E21002060001	E.F. 2021 ' AVVISO ASSEGNAZIONE E CONTESTUALE EROGAZIONE DELLE RISORSE FINANZIARIE FINALIZZATE ALL'ACQUISTO DI DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI (DAE) ET SIMILIA *MANUTENZIONE DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI (DAE) E CORSO DI FORMAZIONE	2021	ATTIVO	SERVIZI	ASSENTE-	STATALE	163106.0	30/09/2024
J89J21021540002	POTENZIAMENTO LABORATORIO SCIENZE CENTRALINA RILEVAMENTO POLVERI SOTTILI	2021	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ALTRO-DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. G16474 DEL 29/11/2019 - ASSE III - PRIORITÀ DI INVESTIMENTO 10 I) - OBBIETTIVO SPECIFICO 10.1 AZIONE CARDINE 18 - PROGETTI SPECIALI PER LE SCUOLE -	REGIONALE	92029.0	02/12/2021
J89J21014410001	SUPPORTO AL REFERENTE EQUIPE FORMATIVE	2021	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-DECRETO DEL DIRETTORE DELLA DIREZIONE GENERALE PER I FONDI STRUTTURALI PER L'ISTRUZIONE, L'EDILIZIA SCOLASTICA E LA SCUOLA DIGITALE 15 LUGLIO 2021, N. 193, NELL'AMBITO DELL'AVVISO PUBBLICO 20 MAGGIO 2021, PROT. 13183	COMUNITARIA	86091.0	08/09/2021

J89J21014330001	BENI PER PROGETTI PIANO SCUOLA ESTATE	2021	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ALTRO-ART 31 COMMA 6 DL 41/2021	STATALE	16000.0	16/11/2021
J89J21009730002	ASSE III - ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL POR LAZIO FSE 2014-2020 - PRIORITÀ DI INVESTIMENTO 10.I - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1. (RIF. DE N. G06647 DEL 03/06/2021 - CODICE SIGEM 21024 - PROGETTO CAMPUS ESTIVO ARCHEO TUSCIA	2021	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-ASSE III - ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL POR LAZIO FSE 2014-2020 - PRIORITÀ DI INVESTIMENTO 10.I - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1. (RIF. DE N. G06647 DEL 03/06/2021 - CODICE SIGEM 21024)» - PROGETTO CAMPUS ESTIVO ARCHEOTUSCIA	REGIONALE	51472.0	27/07/2021
J84D21001020006	ACQUISTO E REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI	2021	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-PNRR M4C1 INV. 1.4 - INTERVENTO STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO E ALLA LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA - DM 2 FEBBRAIO 2024 N. 19	COMUNITARIA	13998.0	04/11/2020
J89J21018630001	BENI E SERVIZI DI CUI ART 58 COMMA 4-BIS DEL DL 73 /2021	2021	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ASSENTE-	STATALE	10000.0	20/08/2020
J89J21011200006	DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA DIDATTICA E DELL'ORGANIZZAZIONE	2021	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ALTRO-PON SCUOLA -COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO 14-20 - FESR REACT EU ASSE V PRIORITÀ INVESTIMENTO: 13I DB. SPEC. 13.1 - AZIONE 13.1.2 DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE	COMUNITARIA	12277.0	17/11/2020
J89J21016780001	ATTREZZATURA LABORATORIO DI CHIMICA	2021	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ALTRO-DECRETO MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 30 APRILE 2021, N. 147 - AVVISO PUBBLICO PROT. N. 10182 DEL 13 MAGGIO 2021 - PIANO NAZIONALE PER LA SCUOLA DIGITALE PER L'ANNO 2021	STATALE	340854.0	15/09/2020
J89J21008870006	ACQUISTO DI DISPOSITIVI E STRUMENTI PER LA REALIZZAZIONE POTENZIAMENTO DI RETI LAN E WLAN	2021	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ALTRO-AVVISO N. 20480 20/7/21 PER REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS NELLE SCUOLE PON SCUOLA 14-20 - FESR REACT EU - ASSE V PRIORITÀ INV. 13I DB. SPEC. 13.1 - AZIONE 13.1.1 CABLAGGIO STRUTTUROATO E SICURO ALL'INTERNO DI EDIFICI SCOLASTICI	COMUNITARIA	9691.0	14/04/2020